[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

 муниципального района «Сыктывдинский»

«Сыктывдiн» муниципальнöй районын

муниципальнöй юкöнса администрациялöн

ШУÖМ

от 13 марта 2018  года                                                                                                       № 3/202
О выделении резервных помещений (мест)

для голосования на случай возникновения

нештатных ситуаций на выборах

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
Во исполнение письма Избирательной комиссии Республики Коми от 5 февраля 2018 года № 01-19/223 и в целях обеспечения непрерывного процесса голосования в случае возникновения нештатной ситуации на избирательных участках при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года на территории муниципального района «Сыктывдинский», администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить резервные помещения (места) для голосования на случай возникновения нештатных ситуаций на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района (А.И.Федюнева).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель администрации

муниципального района                                                                                          О.А. Лажанев
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

 муниципального района «Сыктывдинский»

                                                                                                   от 13.03.2018 № 3/202
Резервные помещения (места) для голосования на случай возникновения нештатных ситуаций на выборах Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года
Сельское поселение «Яснэг»

- Дом культуры п. Яснэг по адресу: п. Яснэг, ул. Ленина, д.7

- МБОУ «Яснэгская СОШ» по адресу: п. Яснэг, ул. Пионерская, д.21

Сельское поселение «Ыб»

- Дом культуры с.Ыб по адресу: с.Ыб, м.Погост, д.129

- МБДОУ «Детский сад» с.Ыб по адресу: с.Ыб, м.Погост, д.131

Сельское поселение «Пажга»

- МБОУ «Пажгинская СОШ» по адресу: с.Пажга, 1-й микрорайон, д.23

- Дом культуры с.Пажга по адресу: с.Пажга, м.Погост, д.84

Сельское поселение «Лэзым»

- Дом культуры с.Лэзым по адресу: с.Лэзым, ул.Центральная, д.115

Сельское поселение «Нювчим»

- администрация МО СП «Нювчим» по адресу: п.Нювчим, ул.Первомайская, д.12

Сельское поселение «Шошка»

- Дом культуры с.Шошка по адресу: с.Шошка, м.Вичкодор, д.2

Сельское поселение «Зеленец»

- администрация МО СП «Зеленец» по адресу: с.Зеленец, 2-й квартал, д.12а

- МБУДО «Детско-юношеский центр» с.Зеленец по адресу: с.Зеленец, 2-й квартал, д.11а

- магазин д.Парчег по адресу: д.Парчег, ул.Центральная, д.2
Сельское поселение «Палевицы»

- администрация МО СП «Палевицы» по адресу: с.Палевицы, ул.Советская, д.31

- МБДОУ «Детский сад» с.Палевицы по адресу: с.Палевицы, ул.Набережная, д.17А

- клуб д.Ивановка по адресу: д.Ивановка, ул.Северная, д.47
Сельское поселение «Часово»

- МБОУ «Часовская СОШ» по адресу: с. Часово, ул. Школьная, д.8

- МБДОУ «Детский сад» с.Часово по адресу: с.Часово, ул.Ленина, д.10

- клуб д.Красная по адресу: д.Красная, д.31А

- магазин д.Красная по адресу: д.Красная, д.76

- магазин пст.Язель по адресу: пст.Язель, д.5а

Сельское поселение «Слудка»

- администрация МО СП «Слудка» по адресу: с.Слудка, ул.Магистральная, д.45

- Дом культуры с.Слудка по адресу: с.Слудка, ул.Центральная, д.37
Сельское поселение «Мандач»

- клуб п.Мандач по адресу: п.Мандач, ул.Лесная, д.46

Сельское поселение «Выльгорт»

- МБДОУ «Детский сад № 10 комбинированного вида» с. Выльгорт по адресу: с. Выльгорт, ул. Северная, д.18а

- МБОУ «Выльгортская начальная общеобразовательная школа» по адресу: с. Выльгорт ул. Северная, д.15

- МБОУ «Выльгортская средняя общеобразовательная школа № 2» им. Налимова по адресу: с. Выльгорт, ул. Д. Каликовой, д.83
- МБОУ «Выльгортская средняя общеобразовательная школа № 2» им. Налимова по адресу: с. Выльгорт, ул. СПТУ-2, д.2

- Детская музыкальная школа имени С.И.Налимова с.Выльгорт по адресу: с.Выльгорт, ул.Д.Каликовой, д.60

- районный Дом культуры с.Выльгорт по адресу: с.Выльгорт, ул.Д.Каликовой, д.57